
Model No.BO4558 FINISHING SANDER



Model No.BO4558 FINISHING SANDER

Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. New/Old Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

001 266326-2
Bindekopf-Blechschraube
4X18 3

002 450071-1 Obere abdeckung 1

003 266326-2
Bindekopf-Blechschraube
4X18 2

004 645105-5 Rauschunterdrücker 1

005 687124-5 Kabelklemme 1

006 682569-2 Kabelschutz 8-85 1

007 665383-1
Stromversorgungskabel 1.0-2-
2.0 1

008 191962-4 Kohlebürsten 1 *

008-1 195015-1 Kohlebürsten O 1

009 643995-0 Bürstenhalter 2

010 654532-5 Lüsterklemme 1P 1

011 651527-9 Schalter 1

012 424039-3 Schalterdeckel 1

013 450072-9 Motorgehäuse 1

014 867379-0 Typenschild BO4558 1

015 593649-8 Feldeinheit 240V 1 *

    C10 654069-2 Behälter 41-187N 2 *

015-1 593649-8 Feldeinheit 240V O 1

    C10 654069-2 Behälter 41-187N 2 *

    C11 654086-2 Behälter 42486-2 O 2

016 266560-4
Bindekopf-Blechschraube
4X40 2

017 210034-7 Kugellager 607LLB 1 *

017-1 210062-2 Kugellager 607ZZ O 1 *

017-2 210293-3 BALL BEARING 607ZZ O 1

018 681652-2 Isolierscheibe 1

019 515708-8 Ankerbaugruppe 220-240V 1 *

    D10 INC. 17,18,20,21 *

019-1 510558-6 ARMATURE ASS'Y 220-240V O 1

    D10 INC. 17,18,20,21

020 267806-1 Unterlegscheibe 9 1

021 211092-6 Kugellager 629DDW 1

022 450070-3 Lagergehäuse 1

023 266326-2
Bindekopf-Blechschraube
4X18 4

024 241671-6 Ventilator 63 1

025 450069-8 Lüfterführung 1

026 266026-4
Bindekopf-Blechschraube
4X12 2

027 162299-6 Hebel komplett 2

028 266326-2
Bindekopf-Blechschraube
4X18 2

029 424023-8 Schaumstoffhülse 9 4

030 213983-7 O-Ring 4 4

031 318151-8 Fuß 4

032 213983-7 O-Ring 4 4

Please order the parts with part number. Print Date 16/11/2023



Model No.BO4558 FINISHING SANDER

Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. New/Old Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

033 424038-5 Schaumstoff 6X185X3 1 *

033-1 424684-4 Schaumstoff 6X87X3 O 1 *

033-2 424684-4 Schaumstoff 6X87X3 O 1

034 318543-1 Basis 1

035 211131-2 Kugellager 6001DDW 1

036 313175-9 Ausgleicher 1

037 912117-6 Senkkopfschraube M4X12 1

038 213513-4 O-Ring 39 1

039 158324-9 Pad komplett 1

040 911116-5 Flachkopfschraube M4X12 W 4

A01 135246-0
Staubsammelbehälter
Baugruppe 1

    C10 232246-2 Spindelarretierung 2

    C20 424144-6 Gummimanschette 1

    C30 450769-0 Absaugstutzen 1

    C40 450770-5 Staubsammelbehälter 1

A02 194746-9 Papierfilter-set 1

A03 794195-6 Schleifpapiersatz 1

A04 450066-4 Lochungsplatte 1

A05B 821550-0
Stecker-Kunststoffgehäuse
(typ 2) 1

    C10 453974-8 Verschluss 4

A06B 838029-4 Tiefziehteil 1

A07B 803W26-7 Hinweisaufkleber BO4558J 1

A08B 803W27-5
Kunststoffgehäuseaufkleber
BO4558J 2 *

A08-1B 818C12-5
Kunststoffgehäuseaufkleber
BO4558J O 2

F03 195134-3 Filter Set 1

Please order the parts with part number. Print Date 16/11/2023


